I
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO NO 010 DE 26 DE JANEIRO DE 2018.

Ementa: Substitui o Representante do

Executivo no Conseiho Fiscal do

Fundo de Previdência do MunicIpio de

Barra do Piral."

0 Prefeito Municipal de Barra do Piral, no uso de suas atribuicOes legais,

DECRETA:

Art. 1 0  - Substitui no Decreto no 058 de 19 de juiho de 2017, o
Representante do Poder Executivo - MARIA JOSE MONTEIRO LOOTENS Por

SONIA ROSELI VASCONCELOS DOS SANTOS.

Art. 20 - Ficam ratificados os demais termos do Decreto n° 058/2017.

Art.31- A presente reformulaçao fica fazendo parte integrante e
complementar daquele instrumento.

Art. 40  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicaçao,

revogando-se as disposiçOes em contrário.

GA8INETE DO PREFEITO, 26 DE JANEIRO DE 2018.

srng/rnjml

TRAVESSA ASSUMPçAO, 69 - CENTRO - CEP 27123-080-- CNPJ 28.576.08010001-47 - TEL. :24 2443-1102-FAX: 24 2443-1316